Министерство образования и науки Калужской области
ГБПОУ КО «Калужский кадетский многопрофильный техникум им. А.Т.Карпова»

ПРИКАЗ
   01 сентября   2021г.                                                                                            №

«О назначении классных
руководителей учебных групп»

В связи с началом 2021-2022 учебного года, с целью организации координации и контроля, а также выполнения воспитательных функций в учебных группах в период с 01.09.2021 по 31.12.2021
Приказываю:
1.Назначить классными руководителями учебных групп следующих педагогических работников техникума и установить им доплату в размере 10% от должностного оклада
	ФИО классного руководителя
	Группа
	ФИО классного руководителя
	Группа

	Ариничева Л.С.
	ТОР-2/1
	Позняк Е.В.
	СВ-3/1

	Птушкина П.И.
	ТОР-2/2
	Молотилина Е.Е.
	СВ-3/2

	Гришуненков П.Г.
	МНЭ-2
	Маслыгина Н.Б.
	АМ-3

	Анисимова И.Д.
	ДОУ-2
	Лубчинская Н.С.
	МК-3

	Анисимова И.Д.
	УК-2
	Козлова Н.И.
	МРА-3

	Василевская А.И.
	МРИС-2
	Ариничева Л.С.
	ТОР-4

	Бутырская О.А.
	ГП-2
	Шафарж И.В.
	ТДО-4

	Киселева Э.А.
	АТ-2
	Николаев О.С.
	УК-41

	Максимова В.Н.
	ТО-2/2
	Позняк Е.В.
	ГП-43

	Симакова Е.Г.
	ТО-2/1
	Коновалова Н.И.
	АТ-44

	Калиничева С.Л.
	СП-2
	Балакшиева Н.К.
	ТО-41

	Кулемина В.С.
	СВ-2
	Балашова Н.А.
	ДОУ-1

	Карельская Е.И.
	СТ-2
	Савина Е.В.
	ГП-1/1

	Галицына-Филькова Н.С.
	СЛ-2
	Гольцова Е.В.
	МНЭ-1

	Матвеева С.П.
	МРА-2
	Маслова Е.В.
	УК-1

	Янина М.Н.
	МЛ-2
	Замараева М.М.
	МРИС-1

	Филиппова Л.А.
	РЗС-2
	Абрамов Е.В.
	ТДО-1

	Замараева М.М.
	ТОР-3/1
	Плетнева В.Ю.
	[bookmark: _GoBack]ГП-1/2

	Захаров Д.Н.
	ТОР-3/2
	Савосина С.Д.
	АТ-1/1

	Погудина Л.В.
	ДОУ-3
	Паночкина М.Н.
	АТ-1/2

	Зятев И.В.
	ТДО-3
	Фадеева О.В.
	ТО-1/1

	Погудина Л.В.
	УК-3
	Белова Ю.Ю.
	ТО-1/2

	Сергеева И.В.
	МРИС-3
	Калиничева С.Л.
	СП-1

	Шишина О.А.
	ГП-3
	Усачева Т.В.
	ТМ-1

	Балакшиева Н.К.
	АТ-3
	Зайцева В.Ю.
	МРА-1

	Коновалова Н.И.
	ТО-3
	Федулова Т.С.
	СВ-1

	Козлова Н.И.
	СТ-3
	Кузнецова Н.Г.
	МЛ-1

	Филиппова Л.А.
	РЗС-1

2. Производить доплату классным руководителям в пределах фонда оплаты труда.
3.Контроль за исполнением обязанностей по классному руководству учебных групп возложить на зам.директора по УВР Галанову Е.Б.

Директор                                                                      Т.Ю.Драницына

Исполнитель
Галанова Е.Б.